SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DELEGACIA SINDICAL ALF-GALEÃO/RJ

www.atrfb.org.br

SINDIRECEITA/DS ALF-GALEÃO/RJ
SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DELEGACIA SINDICAL ALF-GALEÃO/RJ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Delegado Sindical da Delegacia Sindical Alf-Galeão do Sindicato Nacional

dos Analistas-Tributários da Receita Federal do Brasil - SINDIRECEITA, Roberto Araújo

Júnior, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, considerando o Edital de

Convocação da XIV AGN - Assembleia Geral Nacional a realizar-se no Hotel Four Points

By Sheraton Curitiba, Avenida Sete de Setembro, 4211, Bairro: Água Verde -Curitiba/PR –

CEP 80250-210 no período de 21 a 27 de agosto de 2015, CONVOCA os filiados para:

ASSEMBLEIA LOCAL

Pauta:

1 - Avaliação de Conjuntura e Informes Gerais

2 - Eleição dos Delegado XIV AGN - Assembleia Geral Nacional.

3 - Eleição do CFL - Conselho Fiscal Local.

4 - Assuntos Gerais.

Local:

Alfândega do Aeroporto Internacional do Galeão (Antônio Carlos Jobim)

Ponta do Galeão, s/n, 3º andar, Prédio Administrativo, Sala do SETEC, Ilha do Governador,

Rio de Janeiro, RJ

Dia: 23/06/2015 (Terça-feira)

Horário:14hs

Publique-se no site do SINDIRECEITA/CEDS/RJ: www.atrfb.org.br

Rio de Janeiro, 17 de junho de 2015.

Roberto Araújo Júnior
Delegado Sindical

SINDIRECEITA/DS ALF-GALEÃO/RJ

http://www.atrfb.or.br/